ПЕРЕЛІК
рішень  сорок четвертої  чергової сесії  Курахівської селищної ради 
                               VII скликання  23.01.2019 року
  
	№№
пп
	
Найменування рішення
	
Дата
№ рішення

	
1
	
2
	
3

	1
	Про затвердження звіту про виконання бюджету Курахівської селищної ради за 2018 рік
	23.01.2019
7/44-203

	2
	Про затвердження розпорядження селищного голови
	23.01.2019
7/44-204

	3
	Про передачу громадянам земельних ділянок, які знаходяться в їх користуванні
	23.01.2019
7/44-205

	4
	Про поновлення договору оренди земельної ділянки в смт. Курахівка фізичній особі-підприємцю Рожковій Н.А.
	23.01.2019
7/44-206
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